
 
 

                    366202, Чеченская Республика                               366202, Нохчийн Республика,Гуьмсан 
                   г. Гудермес, ул. Школьная,9                                                  муниципальни к1ошт,        
              email     school_3.gudermes@mail.ru                                   Гуьмса Г1ала, Школьная,9                    
                       тел.  8(904)- 725-55-54                                          email:    school_3.gudermes@mail.ru     

 
П Р И К А З 

09.01. 2025г. № 108 
 

О создании рабочей группы для разработки  
и реализации Антирисковых программ 
 

 В соответствии с приказами Министерства образования и науки 
Чеченской Республики от 14 октября 2024 года №952-п «О рейтинге вклада 
образовательных организаций Чеченской Республики в качество общего 
образования», от 09 декабря 2024 года №1079-п «О реализации комплекса мер 
по поддержке образовательных организаций с признаками необъективных 
результатов и школ с низкими образовательными результатами», на основании 
данных Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки и 
федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный 
институт оценки качества образования», приказом МУ «Управление 
образования Гудермесского муниципального района» от 24.12.2024 года 
№234-п «О реализации комплекса мер по поддержке школ с низкими 
образовательными результатами», приказом МБОУ «Гудермесская СШ №3» 
от 30.01.25г. №106 «Об организации работы по устранению низких 
образовательных результатов», в целях повышения качества образовательного 
процесса и устранения низких образовательных результатов в МБОУ 
«Гудермесская СШ №3», 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Создать рабочую группу для разработки Программ антирисковых мер 

по повышению качества образования в МБОУ «Гудермесская СШ №3» в 
следующем составе:  

руководитель группы: Юсупова М.Б.- Зам по УР.  
Члены рабочей группы: 
Бантаев А.А. – методист; 
Индербиева М.С. – зам по УР; 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
              УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГУДЕРМЕССКАЯ 
СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3»  

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНИ 
БЮДЖЕТАН 

ЙУКЪАРАДЕШАРАН 
ХЬУКМАТ 

«ГУЬМСЕРА  
       Г1АЛИН ИШКОЛ №3» 
НОХЧИЙН  РЕСПУБЛИКАН 

 

mailto:school_3.gudermes@mail.ru
mailto:imran84@mail.ru


Майлова З.В. – зам по ИКТ; 
Тулаев А.А. – советник директора. 
2. Рабочей группе: 
2.1 Провести самодиагностику по оценке рисков общеобразовательной 

организации в срок до 20.01.25г. 
2.2 По результатам самодиагностики организовать работу по созданию 

Программы антирисковых мер в МБОУ «Гудермесская СШ №3»; 
2.3 Предоставить проекты Программ антирисковых мер по выявленным 

рисковым направлениям на рассмотрение на заседании педагогического 
совета в срок до 05.02. 2025г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
  
  

  
Директор                                                                             Майлова Э.В. 
С приказом ознакомлен                                                     Юсупова М.Б.   
                                                                                              Индербиева М.С. 
                                                                                              Бантаев А.А. 
                                                                                              Майлова З.В. 
                                                                                              Тулаев А.А.                                                                                               
 


		2025-03-07T14:17:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУДЕРМЕССКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3"




